Scheda tecnica del prodotto

4 STAHLWILLEC )"

Set utensili per 'azionamento

512QR N/7

Nr. art 96034010
GTIN 4018754266487
Modello 512QR N/7

Designazione. Assortimento utensili di azionamento 7 pzc.

Descrizione. e in robusta valigetta di plastica ABS impilabile
Contenuto 7 pezzi:

1 #u;leva a criccon. 512QR N

4 #i;prolunghe n. 509QR/2 (52 mm), n. 509QR/3 (75 mm), n. 509QR/5 (130 mm),
n. 509QR/10 (255 mm)

1 #U;snodo a cardano n. 510QR
1 #U;leva con attacco scorrevole n. 506QR

Caratteristiche del prodotto.

ROBUSTEZZA.

Particolarmente robuste grazie alla struttura dell’alloggiamento resistente alla torsione
e alla plastica ABS estremamente resistente.

CHIAREZZA.

Un’indicazione del contenuto incisa a laser all'interno del coperchio garantisce una
chiara panoramica degli utensili contenuti.




Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Larghezza mm (b)
Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Elenco delle parti.

13021000
Snodo cardanico QR

QuickRelease
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Il blocco di sicurezza QuickRelease impedisce la perdita accidentale degli utensili a
innesto. Questi si bloccano saldamente in posizione e vengono rilasciati solo premendo
un pulsante per una sostituzione rapida dell’utensile.

7 pzc.
225 mm
65 mm

420 mm

13111120
Leva a cricco con
dentatura fine QR

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

13011004
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease

420

225

65

420

225

65

6.1425dm3
96034010

2,990

0,150

0,000
4018754266487
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

2990 ¢

13011003
Prolunga chiave a
bussola QuickRelease
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13011002 13011001 13071000 83323002
Prolunga chiave a Prolunga chiave a Impugnatura Impronta in espanso
bussola QuickRelease bussola QuickRelease trasversale QR rigido per cassetta

assortimento

81271013
Cassetta assortimento

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

96034010 512QR N/7 Assortimento utensili di azionamento 7 pzc. 4018754266487
Codice GTIN.

47018754 266487H
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